АЩv1ИНИСТР АЦИЯ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

1

27 августа 2024 года

г. Лермонтов

О назначении ответственных лиц
и конфиденциальности при

' V V

проведении всероссиискои

олимпиады школьников

в '2024/2025 учебном году

№ 285-од

На основании приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

' V V

проведения всероссиискои олимпиады школьников», письма министерства

о(>разования Ставропольского края от 23.08.2024 г. № 01-23/12096
«Об информационном с сопровождении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников» для обеспечения координации работы по

организации и проведению всероссийской олимпиады школьников в 2024/25
учебном году в городе Лермонтове

ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1. Назначить Мидасову Светлану Евгеньевна, главного специалиста
отдела образования, физической культуры и спорта администрации города

Лермонтова, ответственной за организацию и проведение школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школь~иков в 2024/2025
учебном году.

1

2. Назначить ответственных за организацию и проведение школьного и
муниципального этапов олимпиады в общеобразовательных организациях

г~рQда Лермонтова:

Дьякову Елену Сергеевну, заместителя директора по УВР

МБОУСОШ№ 1;
Мусонову Аллу Алексеевну, заместителя директора по УВР МБОУ

СОШ№2;

Голубятникову Елену Александровну, учителя английского языка

:мБОУ СОШ № 4;
1

Оруджалиеву Елену Александровну, заместителя директора по УВР

/

МБОУСОШ№S.

3. Ответственным лицам:
3 .1. соблюдать конфиденциальность при проведении олимпиады;
3.2. своевременно размещать информацию на портале олимпиадного

движения федерального государственного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет»;

i 3 .3. обеспечить открытый доступ в информационно-
т~лекоммуникационной сети «Интернет», обучающимся, педагогическим
р~ботникам, родителям (законным представителям).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования, физической культуры и спорта
а,министрации города Лермонтова Мидасову Светлану Евгеньевну.

Начальник отдела образования,
физической культуры и спорта
администрации города Лермонтова М.А. Григорьева

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}